posuerūt frā eius i solitudinē & ciuitates
eorū exustæ sūt & nō ē q̄ habitet i eis.

Samuel coram me non ē aīa mea ad po-
pulū istū: eiice illos a facie mea & egrediāt

Quia mei oblitus es ecce ego annuntia-
bo iustitiā meā & opa tua nō pderūt tibi
Sic cōterā populū istū & ciuitatē istā sic
cōterit uas figuli quō nō pōt restaurari.
Ciuitates uestræ clausæ sūt & trāslata est
oīs Iudua transmigratione pualida.

Docere filios uestrros & filias uestras fletū
& plāctū. qm̄ morsegressa ē p portas vīas
Vocat eos argentū reprobum.

Patres nostri peccauerūt & non sūt. nos
aut̄ iniquitates eoꝝ exoluimus.

Ascendite muros eiꝝ & dissipate auferte
propagines eiꝝ: q̄a nō sūt domini: præua-
ricatōe præuaricata ē i me domus inda.

Dicit dñs regnauerūt & dixerūt n̄ ē ipse.
Ecce ſimo domini factus est eis i obro-
briū: quia nō receperūt illud.

Salamon. Quando iustus recipiet iudiciū ubi erūt
impii & peccatores.

Daniel. Postq̄ occisus fuerit Christus regnabit.

desolatio perpetua.

Idē. Post ebdomadas. Lxxii. occidet Christus
& nō erit populus eius & ciuitatē & scūariū
dissipabit cū duce uēturo & finis eius uasti-
tas & post statutā desolatōem deficiet ho-
stia & sanctuariū & i templo erit abomina-
tio desolationis & usq ad cōsumatōem
& finem pseuerabit desolatio.

Da. Septuaginta dux ebdomadæ abbreviate
sūt super populum tuum & super urbē
sanctam tuam & consumetur preuarica-
tio & finē accipiat peccatū & deleatur ini-
q̄tas et adducat iustitia sēpitera et ī ple-
aſ uisio et pphetia et ūgat sanctoſ sāctorū
Domus Israel cadet et nō ē qui exurgat
eam.

Amos. In planctū domus Israel cecidit nō adi-
ciet nō resurget domus Jerusalē piecta
est i terrā et nō est q suscitet eam.
Venit finis sup̄ populū meū israel non
adiiciam ut pertranseam per eum.

Moyses. Erunt gentes in capite et populus incre-
dulus in cauda.

Osea. Ve inquit eis quoniam recesserunt a me

uastabuntur quia p̄euaricati sunt ī me
ego redemi eos et ipsi locuti sunt contra
me mēdacia: ego exaudiui eos & cōforta
ui brachiū eorū & ipsi ī me cogitauerunt
malitiā reuersi sūt ut esset absq̄ iugo fa
cti sūt quasi arqus dolosus abiecit eos de
us meus: q̄a nō audierūt eū & erūt uagi
in nationibus.

Zachariās. In ualuerūt sup me uerba uīa dicit dñs.

De utero. Dabit dominus pluuiā & cinis descēdet
sup te donec tradat te & deleat.

Propheta. Auditōe audietis & nō ītelligetis & cer
nētes uidebitis & non scietis. īcrassatū est
enī cor populi huius.

Propheta. Auferte a Iudea & a Ierusalem ualidū &
fortē iudicē & prophetā et sapiētē de ar
chitectis et prudentem eloquum mistici.

Idē. Cessare faciā oē gaudiū eis et sabbata eis

Ezechiel. In nihilū ūdigā et nō eris et q̄sita nō īue
nieris usq̄ in sempiternū: decus quoq̄ vr
bis ruina ppeta.

Hæc est inquit ciuitas glorioſa hītans in
confidētia quæ dicebat in corde suo ego
sum extra me et non est alia amplius

q̄o facta es i deſtū cubile. bestiae: oīs qui
transibit p ea ſibilabit & mouebit manū
ſuam ut prouocatus & redempta ciuitas
quoniam nō audisti uocē & nō ſuscepisti
disciplinam.

Amos. Cecidit iſrael & nō resurgēt: uirga iſrael
proſtrata eſt & nō eleuabitur.

Idē. Et ueniet eis tribulatō & non ſaluabitur
q̄ effugerit ex eis & ſi abſcōderit i mōtē
carmeli: idē manus mea præcipitabit eos
& ſi descēderint i profundū maris illuc
mittā ſpentes & mordēt eos: & ſi abierit
i captiuitatē corā ſimicis ſuis ibi manda-
bo gladiū & occidet eos ponā oculos me-
os ſupeos i malū & nō i bonū.

Filius botri. Erūt filii Iſrael ſine p̄cipte & ſine lege.

P̄s. Nō ſic impīi nō ſic: ſed tanq̄ puluis quē
proiicit uentus a facie terra.

Q̄m tu p̄cuſiſti oēs aduersātēs mihi ſi-
ne cauſa dentes peccatorū contriuiiſti.
Occidiſti oēs q̄ opant iniquitatem pdes
omnes qui locuntur mendaciū.

Decidāt a cogitatōib⁹ ſuis ſm multitudi-
nē impietatum eoꝝ expelle eos quoniam

icitauerūt te domine.
Consumetur nequitia eorum.
Nisi conuersi fueritis gladium uibrabit
arquum suū tetēdit & parauit illum.
Et in eo parauit uasa mortis sagittas suas
ardentibus effecit.
Lacū apuit & effodit eū & icidit in foueā
quam fecit.
Conuertetur dolor eius i caput eius & i
uerticem ipsius iiquitas eius descēdet.
Increpasti gentes & petiit impius nomē
eōꝝ dedisti in aeternum & i sāculū sāculī
inimici defecerūt framea & i finem cui
tates eorū destruxisti.
Prophetas
Periit memoria eōꝝ cū sonitu dominus
i eternū pmanet.
Exultabo i salutari tuo quoniā i fixæ sūt
gentes in interitu quem fecerunt.
In laqueo isto quē fecerūt cōprehēsus est
pes eorum.
Cognoscetur dominus iudicia faciēs in
operibꝝ manū suaꝝ cō phēsus ē peccator
Conuertantur peccatores in infernū oēs
gentes quae obliuiscūt dominū.

- Ps. Persequar inimicos meos & cōprehendā
illos & non cōuertar donec deficiant.
Cōfringā illos nec poterūt stare cadent
subrūs pedes meos.
Inimicos meos dedisti mihi & odientes
me dissipasti.
Clamauerūt ad dominum nec erat q̄ sal
uos faceret nec exaudisti eos.
Cōminuā eos ut puluerem ante faciē uē
ti ut lutū platearū delebo eos.
Ponas eos ut clibanū ignis ī tēpore uul
tus tui dominus in ira sua cōtbabit eos.
- Ps. Et deuorabit eos ignis fructū eorū de ter
ra perdes & semen eorū de filiis hominū
Qui nō ītellexerūt opando & ī ope ma
nū eius deſtrues & nō hædificabis eos.
- Ps. Dilexi malitiam sup̄ benignitatem iniq
tatem magisq̄ loqui equitatem . Propte
rea deus deſtruet te in finem euellat te de
tabernaculo tuo & radicem tuam de ter
ra uiuentium.
- Ps. Sicut deficit fumus deficiant.
Fluit cera a facie ignis sic pereant pecca
tores a facie dei.